
C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain

T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es

TALQ100-BL

TALQ85-BL

TALQ100-NEG

TALQ200-BL

TALQ300-BL

TALQ1000-BL

80

85

100

200

300

1000

88,6 ± 0,5

95,2

105

130,3

151,3

214,5

38 ± 0,5

35 x 40

38,72

50

50

90

34,6 ± 0,2

29,5

31,10

45,6

36,4

42,2

HDPE

HDPE

HDPE

HDPE

HDPE

HDPE

675

500

500

500

189

108

10.800

8000

8000

8000

3.024

1.728
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ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

INFORMACIÓN GENERAL

BOTES TALQUERA

• Envase de plástico para talco con tapón dispensador.

• Apto para uso cosmético o farmacéutico.

Bote con inserto y tapa
obturadora

Talcó con tapón
dispensador


